
UCHWAŁA NR XLVI/272/2022 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/106/2020 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ciasnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 14, ust. 15 ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (j. t. Dz. U. z 2022, poz. 1), w związku z art. 411 ust. 10r ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XVI/106/2020 Rady Gminy Ciasna z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ciasnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) dopisuje się w § 2 pkt 18 w brzmieniu: 

„ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (j. t. Dz. U. z 2022, poz. 1)”; 

2) dopisuje się w § 2 pkt 19 w brzmieniu: 

„ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973 z późn. zm.)”; 

3) Dopisuje się w § 2 pkt 20 w brzmieniu: 

„inne zadania określone i nałożone odrębnymi przepisami prawa”; 

4) dopisuje się w § 4 pkt 14 w brzmieniu: 

„prowadzenie postępowania oraz przygotowanie projektów zaświadczeń o dochodach do programu 
"Czyste powietrze" ”; 

5) dopisuje się w § 4 pkt 15 w brzmieniu: 

„ustalanie prawa do dodatku osłonowego, przekazywanie informacji o przyznaniu dodatku 
osłonowego oraz wydawanie decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
dodatku osłonowego”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F013321-AA2E-40AF-9F81-A0E8383118F1. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciasna 

 
 

Henryk Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F013321-AA2E-40AF-9F81-A0E8383118F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




